המפורט בבקשה אינו עונה לדרישות הפסיקה, ואין בה כדי להביא לבטול הרשעה .

אין הגנה לגופו של ענין.

העונש שהוטל הולם את העבירה ועושה העבירה.

אין עיוות דין . חסד נעשה עם המבקש שלא הוטל עליו כפל קנס שכן

יש לקחת את חלוף הזמן מהמועד שנועד לתשלום קנס המקור עד למועד גזר הדין שיש לו ערך כלכלי.

הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ח טבת תשפ"ב, 22 דצמבר 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il